Preis der Physiotherapie Aileen Ullrich

Freitag, den 17. Juli 2020, um 11:51

Starterliste: Priifung 05 Abt. : Dressurpferdeprfg.KI.L - Aufgabe DL2 Viereck 20x60m

Platz Kopf-Nr. Start-Nr. Pferd

0733

0783

0856

0388

0419

0420

0447

0448

001

002

003

004

005

006

007

008

Red Sun 10

Smart Black Spirit

Der Goldschatz

Dreamsharing

Feiner Fred 4

Felix Austria G

Furst Barnaby OLD

Farst Franz 11

Reiter (Nach-, Vorname)

Thunig,Melanie

RV Gompitz e. V.
ReiBland,Susann

RFV Seifersdorfe. V.
Hartmann,Antonia

RV Gompitz e. V.
Girlich,Lisa

RFV Gesttit am Wilisch e. V.
Sohnrey, Tanja

RFV Gut Heinrichshof e. V.
Poppe,Lilith Lara

RFV Gut Heinrichshof e. V.
Thunig,Matthias

RV Gompitz e. V.
Gittel,Juliane

RFV Glaubitz/Roda e. V.

Nation Zeit

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER
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